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Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning vårt
sØlvbryllup.

Hedy og Asbjørn Hervik

Dagmamma ledig
Vikhammeråsen for barn 3—6 år.
Tif. 97 78 84.

Takk
for de fine gavene!

Avisbudet på Nesbakkan

Hjertelig takk
for oppmerksomheten ved min tante
Olga GrØnbergs bortgang.

Ester HØiby

Hjertelig takk
for den store deltakelse og oppmerksom
het ved min kjære mann og far Per Arild
Fossums begravelse. Det ble i kirken gitt
kr. 11.500,- til kreftforskningen ved
Regionsykehuset i Trondheim.

Jorunn og Anders

Barneklokke funnet
(metallenke) i Modalen nyttårsdag.
Tif. 97 08 84, Bakmark.

Malvik Venstre
har på sitt årsmØte 15.12.87 valgt føl
gende styre:

Jostein Engan, leder.
Ingri Værnes, nestleder.
Mary Dahi, kasserer.
Knut Rykkvin, studieleder.
Kjelifrid Engan, sekretær.

Ungdomslaget Vidar
har avholdt årsmøte på Vidarhall 10.12.
1987. Det nye styret består av:

Nils Kvarving, formann.
Jorunn Vasseljen, formann.
Jorunn Vasseljen, sekretær.
Per Edvard Leistad, kasserer.
Styremedlemmer: Kåre Eggereide,

Anders Gjervan, Christen SjØvold, Pet
ter Leistad og Arne Leistad.

I laget er det 158 medlemmer. Det
drives aktivt med leikarring, skotthyll,
luftgeværskyting og utgivelse av eget
medlemsblad «Starin».

Styret

Pensjonister!
Hommelvik korforening inviterer Hom
melviks pensjonister/trygdede til Folkets
Hus sØndag 17. januar kl. 16.00. Da vil
den årlige julefesten bli avviklet med
kaffe, utlodning m.m.

Det er også i år tilbud om transport
hjem for de som måtte trenge dette.

Arr.kom.

Maks vekt pr. sekk, 25 kg.

MALVIK KOMMUNE

GODKJENTE REGULERINGSPLANER

MALVIK SYKEHJEM

KAFFESERVERING PÅ VIDARHALL

UTLEIE AV VIDARHALL

Malvik Jeger- cv Fiskeforening
arrangerer i 1988 kurs for jegerprØven.
18. januar kl. 19.00 vil det bli holdt et
opplysningsmøte angående kurset.
Møtet holdes på Hommelvik Ungdoms
skole.

Fri sp~11e MALVIK KOMMUNE

RENOVASJON
Malvik kommune skal nå ha utkjørt renovasjonssekker til alle abonnenter i
Malvik kommune. Sekkene er levert i ruller å 26 sekker, og skal vare ut
1988.
Kommuneingeniøren vil be om at de abonnenter som er avglemt eller ikke
har fått nødvendig antall sekker, snarest og senest innen 15. februar 1988
henvender seg til teknisk kontor.
Kommuneingeniøren vil opplyse om at kun sekker med påskrift HOLD
MALVIK REN medtas av renovatørene. Hvis en går tom for sekker, må
sekker med likelydende påskrift kjøpes hos Trondos.
Vi ber om at varm aske ikke fylles i sekkene. Fuktig avfall og skarpe
gjenstander pakkes godt inn før det legges i sekken.

KOMMUNEINGENIØREN

Malvik Bygningsråd godkjente i møte den 17.12.87 forslag til regulerings
plan for følgende områder:

Planen omfatter området omkring eksisterende sykehjem på Grønberg og
grenser i nordvest mot eiendommene 49/228, 49/147, samt kommunale
boliger på 49/1, i øst mot felles avkjørsel i Svahyllan, eiendommen 49/62
samt E6, i sør og vest mot eiendommen 49/1.

REG.PLAN FOR DEL AV AUNET GARD
Planen grenser i nord og vest mot eksisterende boligområde, i sør og øst
mot jord- og skogbruksområde.
I medhold av plan- og bygningslovens § 27.1 legges ovennevnte regu
leringsplaner ut til offentlig ettersyn ved teknisk etat, Hommelvik.
Mulige merknader sendes bygningsrådet innen 1. februar 1988.

Malvik bygningsråd v/bygningssjefen

HISTORIELAGET HOMMELVIKS VENNER — ÅRSMØTE
Arsmøte blir holdt onsdag 27. januar 1988 kl. 20.00 på Hommelvik barne
skole, lærerværelset.

Styret

Søndag 17. januar 1988 starter vi opp igjen. Det blir anledning til kjøp av
kaffe, brus og vafler mm.
Vi har åpent hver søndag t.o.m. 20. mars fra kl. 11.00—14.30.
Velkommen innom.

Private lag/foreninger som ønsker å leie Vidarhall til lukkede arrangementer
ol. ma ta kontakt med utleieansvarlig Petter Leistad, tlf. 97 73 12.

U.L Vidar

Malvik og Neadal lag av Norsk
Sykepleierforbund

holder årsmøte 28. januar 1988 kl.
19.00 på Malvik Sykehjem.

Trekning Hommelvik Guttelags
medlemslotteri. 1/4 gns ble vunnet på

M.J.J. lodd nr. 014744. Berit Wang.
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Åpent brev til Malvik kommune v/herreds
styret og Sør-Trøndelag Kraftselskap
Sak: Underskriftskampanje mot Meråker Bruk A/S konsesjonssØknad mai 1987 om
tillatelse til å bygge ut Storfossen og FoldsjØen kraftverk i Homlavassdraget i
Malvik kommune i Sør-Trøndelag fylke.

Meråker Bruk har gitt 3 begrunnelser i sin søknad:
1) Det vil bli en billig produksjonspris.
2) Utbyggingen av Homla vil kunne skje i løpet av en 2-årspenode.
3) Utbyggingen er ikke konfliktfylt.
Mot utbyggingen av Hornlavassdraget og med en anbefaling av varig vern av

vassdraget med Foldsjøen og den unike Storfossen/DØlafossen, er det samlet 780
underskrifter i tidsrommet lO.—20. november 1987. Dette representerer over 95 %
av den direkte berØrte lokalbefolkning mellom Mostadmarka og Hommelvik sentrum.

Begrunnelsene~ som Meråker bruk har benyttet i sin søknad for utbygging må
anses som misvisende og lite relevante. Produksjonsprisen beregnes å ville bli over
40 Øre/kwh mens rimelig utbyggingspris regnes å være 20—25 øre/kwh. En hurtig-
utbygging av Draugenfeltet på Haltenbanken vil kunne gi el.kraftproduksjon i 1993,
med produksjon.~300 ganger Homlautbyggingen, respektive 7500 og 25 gwh. At
utbygingen av. Hoi~iil~assdraget ikke er konfliktfylt, er en kraftig undervurdering av
regional- og lokall~efolkningens interesser og ønsker for framtiden.

Lokal befolkningen viitllkjennegi følgende hovedinnvendinger mot utbyggingen:

PRODUKSJONSKAPÅSITET:
Utbyggingen vi! dekke mindre enn 25% av dagens forbruk i Malvik. Hurtigutbyg

ging av Draugen vil gi 300 ganger så mye kraft og dekke over 50% av udekket behov
i Norge. Gassreservene på Haltenbanken er opp til 10 ganger Draugenfeltet. Homla
utbyggingen har ingen mening i forbindelse med å dekke framtidige behov for
el.kraft, hverken i lokal, regional eller nasjonal sammenheng.

ØKONOMI:
På lang sikt regner man i Europa med en produksjonspris på el.kraft på maksimalt

35 Øre/kwh, og gassutbygging i Norge vil gi produksjonspris ca. 20 øre/kwh. El.kraft
fra Homla kan ikke selges med fortjeneste de første 25 år, og kommunens inntekter
vil være helt ubetydelige. Det er helt usannsynlig at strømpris i kommunen kan gå
ned basert på kjøp av el.kraft fra en eventuell Homlautbygging, og utbygging har
derved ingen samfunnsmessig mening basert på økonomiske forutsetninger.

MIDT-NORSK POLITIKK:
Sett i forhold til det sterke midt-norske politiske engasjement for å få i gang

utbygging av olje/gassfelt raskest mulig, må det være riktig av Malvik kommune og
S-T Kraftselskap å gå imot utbygging av Homlavassdraget og å konsentrere seg om
perspektivene og mulighetene omkring Haltenbanken.

NATURVERN, FRILUFTSLIV OG FISKE:
Foldsjøen er med riktig vannhøyde et fantastisk naturskjØnt område som blir

flittig benyttet av lokalbefolkning og tilreisende. Sjøens verdi som rekreasjons
område, fiske- og friluftsområde må antas å bli varig sterkt redusert dersom regu
lering av sjøen skal måtte følge produksjonshensyn.

Elva mellom Foldsjøen og Storfossen renner langs fylkesveg, og blir mye benyttet
til rekreasjon og fiske. Denne mulighet vil bli sterkt redusert ved utbygging.

Storfossen er unik i trøndersk sammenheng. Det vil være meningsløst og uansvar
lig å ødelegge denne imponerende naturressurs og i tillegg erstatte den med en 10
meter høy demning!

Kommunen har tidligere vedtatt primært å gå inn for veming av Homlavassdraget,
sekundært å bygge ut i egen regi dersom utbygging blé aktuelt.

FORHOLD UNDER ANLEGGS
PERIODEN:

Uansett forbedringer av veistreknin
gen «LØfta» mellom Hommelvik og Stor
vik, kan ikke lokalbefolkningen aksep
tere den økte risiko for trafikkuhell som
vil følge tung anleggstrafikk langs strek
ningen som benyttes til skoleveg. Kom
munen og Statens Vegvesen må også
grundig vurdere ulempene med den
eventuelle anleggstrafikk i sammenheng
med planlagte utbedringsarbeider i Løfta
og i sammenheng med den enorme an
leggstrafikk som vil følge utbyggingen av
E6 forbi Hommelvik.

KONKLUSJON:
1) MALVIK KOMMUNE går imot at

Meråker bruk A/S får konsesjon til utby
ging av Homlavassdraget.

2) MALVIK KOMMUNE foreslår va
rig vern av Homlavassdraget og raskest
mulig utarbeidelse av verne- og frilufts
plan for området.

3) SØR-TRØNDELAG KRAFTSEL
SKAP går imot at Meråker Bruk A/S får
konsesjon til utbygging av Homlavass
draget.

Med hilsen
Ivar BjØrkli, Andreas Løvseth,

Kåre Nybrodal, Per Werenskiold
på vegne av

AKSJON FOR BEVARING AV
HOMLAVASSDR4GET.

Julaften fikk vi alle i Malvik Blandakor
den triste melding at vår kjære sang-
søster Ragnhild Johansen ikke mer var
blant oss. Meldingen kom som et sjokk
på alle i koret. Bare noen dager i forveien
var vi sammen med Ragnhild og Ønsket
hverandre god jul.

Ragnhild ble medlem av koret fra star
ten i 1973. Hun var glad i sang og mu
sikk, og koret stod hennes hjerte nær, —

få var de sangøvelsene hun ikke møtte
opp på.

Ragnhild var glad i mennesker, og hen
nes gode smil, sangglede og omsorg for
sine medmennesker gjorde at også vi ble
glade i henne.

Ragnhild ble korets leder i 1983, et
verv som hun hadde fram til våren 1987.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 9702 52
KNUT HAUGL4ND, Nessv. I, 7550 Hommelvik — Telefon 97 03 14

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 100,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tif. (07) 52 69 60
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MALVIK I.L.’s SVØMMEKURS VÅREN 88
1~ i VIKHAMAR SVØMMEHALL

Nybegynnere: Onsdager kl. 18.00, starter 20. januar.
Viderekommende: Torsdager kl. 17.30, starter 21. januar.

Kursavgift: kr. 200,-. SØskenmoderasjon: kr. 50,-. 12 ganger.
Påmelding: Tif. 97 69 67 (Bergh) etter kl. 19.00.

MALVIK i.L. SVØMMETRENING
Trening i Vikhamar svØmmehall onsdager og torsdager kl. 18.30.
Påmelding ved oppmØte.

TURORIENTERINGA -87
Vinner av Malvik-drakt: May SØrli, Trimveien 7, 7560 Vikhamar.

TRENER SØKES!

SKISKOLE

Påmelding til Per J. TrØa, tif. 97 70 27 eller ved oppmØte.
Deltakeravgift kr. 30,—.

Årsmøte

Hommelvik Bridgeklubb
Resultatliste Julecup 1987 i Hommelvik.
SkulbØrstad—Mathisen,

Muruvik/Skatval
Lyngen—Gräsli, Tydal
Hegseth—Brekken, Meråker
Einang—Solberg, Stj./Meråker
Åsmul—Sollien, Tydal
Krieg—Minde, StjØrdal
Eggen—Spets, Hommelvik
Evjen—Uthus, Tydal
Mathisen—Mähre, Skatval
SkulbØrstad—Brenne, Mu.vik/Stj.
Dahlen—Krogstad, Haraldreina
Gundersen—WickstrØm, StjØrdal
Hansen—Aasbach, Hommelvik
Laukvik—Stokhaug, StjØrdal
Garberg—Ottem, Selbu
Stokbak—Garli, Hommelvik
Sätnan—Kartum, Haraldreina
HalstadtrØ—HalstadtrØ, Hom.vik
Säther—Kristoffersen, Mu.vik/Stj.
Fossmo—Fossmo, Vikhamar
StØrseth—Elverum, Haraldreina
Hofstad—Sandaune, Hommelvik
Holt—LØvås, Hommelvik
Christensen—Mathisen, StjØrdal
Sandaune—Olsen, Trondheim
Forslund—StØrdal, Hommelvik

Forts. fra s. 3

I sin tid som leder medvirket hun til en
positiv utvikling i koret, spesielt med
hensyn til et godt miljø og samarbeide.

Hun hadde en spesiell evne til alltid å
se det positive i korets arbeide og de
oppgaver vi hadde foran oss. Ragnhild
var også i besittelse av en lyrisk åre, og
det er utallige prologer og sanger som har
kommet fra henne og blitt brukt både i
koret, foreninger og private tilstelninger.
Mange har nytt godt av hennes evner.

Ragnhilds bortgang er et stort tap for
koret og for de enkelte medlemmer som
vil savne en god venn og et godt
menneske.

styret Vi føler med familien som har mistet
_____ en god og oppofrende mor, hustru, dat

ter og sØster. Vi lyser fred over Ragn
hilds minne.

For Malvik Blandakor,
Erik Christophersen

Hommelvik Røde Kors Barnehjelp
Trekning på aftenutlodningen, julemesse 6. desember.

MALVIK I.L. — RS-GRUPPA
Vi Ønsker gamle og nye RS-medlemmer velkommen til orientering om tre
ningsopplegget mandag 18. januar kl. 17.30 i Samfunnshuset.
Treningen vil foregå i Samfunnshuset:
Mandager kl. 17.30—19.00.
Torsdager kl. 16.30—18.00.

Malvik I.L. Arbeidsutvalget

559
554
549
525
510
508
508
506
503
490
481
473
473
472
465
456
452
450
439
435
425
405
394
388
374
373

Malvikdrakten er produsert og levert av Bårdsen Sport A/S, Folkets Hus,
Trondheim.

Malvik I.L. 0-avd.

SvØmmeutvalget i Malvik I.L. søker trener til A- B- og C-svØmmere på
torsdager i Vikhamar.
Henvendelse: Tlf. 97 69 67.

Skigruppa i Malvik Idrettslag arrangerer skiskole for barn i alderen 7—10 år.
Tidspunkt: LØrdag 16. januar og lørdag 30. januar kl. 11.00.
Sted: Ved parkeringsplassen på Hønstad.
Det vil bli gitt instruksjon i langrennsteknikk, begge stilartene.

Malvik Handicapidrettslag avholder
sitt årsmøte på Losjen, Hommelvik —

mandag den 8. februar kl. 18.30. Vanlige
årsmØtesaker. Forslag innleveres innen
30/1 til fung. formann.

Styret

Hvem tok det rosa skjerfet mitt
På Solbakken Vel sin juletrefest 1. janu
ar. Vær så snill og lever det tilbake
snart.
Hilsen Marte Svare, 3 år. TIf. 97 01 85. *

Julekopper Blå Æ 59 — Tund Fausel Juleplanter Blå Æ 16 — Tone Larsen
Genser Hvit D 75 — Stig A. Bjørkås Juleplanter Gul H 29 — Egil Smiseth
Lappeteppe Blå K 74 — Anne Lise Ramgul Juleplanter Hvit 0 I — LØvås
Lappeveggteppe Hvit E 16 — SkulbØrstad, Muruvik Juleplanter Rosa F 48 — Lillian Sveian
Barnegenser Hvit D 93 — H. Sandmark Juleplanter Blå P 54 — Knut M. Elden
Juleplanter Hvit N 80 — Gudrun Andersen Juleplanter Rosa F 10 — Hognes, Stjørdal
Juleplanter Rosa F 67 — Brit Sveian Kalender Hvit 0 34 — Aasta Malvik
Juleplanter Blå P31 — Lilly Haugan Kalender Hvit D 72 — Thomas Norman
Juleplanter Rosa C 54 — B. Vikmark Solbakken Kalender Blå R 54 — Brustol
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KULTURKVELD
Samfunnshuset, Vikhamar 30. januar 1988 kl. 19.30.
Medvirkende:

— Kjent naturfotograf og kåsØr, med nytt og utvidet
repertoar.

— Visesanger og vitsemaker. Norgesmester 1987 (trØnder
skrØner).

— Nybakt verdensmester på munnspill (i Australia).
— Synger og spiller, også til dans.

Medlemmer og pensjonister kr. 40,-.
Ikkemedlemmer kr. 60,-.
Benytt denne anledning til å få gode inntrykk for både Øyne og Ører.

Jon Østeng Hov har også salg og utstilling i peisestua samme kveld.
Styret i «Rornnsnu 81~

Ragnhilds minne
Når sorgens budskap oss nådde
da var vi alle helt sjokkert.
Forvirring — stumhet — rådde
vår taleevne var blokkert.

I koret var du med oss
ja, helt fra starten av.
Og smilet ditt lyste mot oss
i alt det som du oss gav.

Utallige er de sanger og dikt
som du til oss skrevet har.
«Hva koster det?» — «Nei, hørt på

slikt!»
Ja, slik var alltid ditt svar.

Som kor-formann gjenno,n fire ar
tok du vervet ditt med stor verdighet.
Om vi strØdde salt i åpne sår
så Ønsket du bare rettferdighet.

REGULERINGSPLAN
FOR DEL AV SAKSVIK NEDRE,
MALVIK KOMMUNE

Minnegave
ved Olga Grenbergs begravelse

Ved Olga Grønbergs begravelse ble
det gitt en pengegave til Malvik Syke-
hjem. Styret for sykehjemmet takker
hjerteligst for den store gaven.

Styrer

Takk til Mostadmark stetteforening
Styrer vil på vegne av Malvik sykehjem
få lov til å takke hjerteligst for den fine
gaven sykehjemmet fikk av foreningen i
desember.

Styrer

Takk til Muruvlk sykepleierforening
Jeg vil på vegne av styret for Malvik
sykehjem rette en hjertelig takk til
Muruvik Sykepleierforening for gaven
fØr jul.

Styrer

Til Malvik sykehjems stetteforening
Styrer vil på vegne av Malvik sykehjem
takke foreningen for godt samarbeid i
året som gikk, og benytter samtidig an
ledningen til å Ønske et godt nytt år.

Styret

PENSJONISTFORENINGEN
I HOMMELVIK

MedlemsmØtene fram til våren 1988:
18. januar
22. februar
21. mars
19. mai

01aug Buaas, sekretær.

GELAGET
Malvik Hagelag

har årsmøte i Vikhammer
Samfunnshus onsdag 27. jan.
kl. 19.30.
Vanlige årsmØtesaker.
Alle på valg er forespurt.
Lysbilder fra hagevandringer
i 1988 m.m.
Kaffe og utlodning.
Alle er velkommen. Styret

Ja, vi kan være stolte av
at vi alle deg «venn» har kalt.
Din omtanke, hilsner, blomster du gav.
Du husket på alle — i alt.

Og derfor, om sorgen er aldri så stor
er vi glad for å kunne si:
Kun venner du etterlot i dette kor,
dine venner, det vil vi forbli.

Din livstråd ble brått rever over,
her står vii tomhet og savn.
Ja, Ragnhild, du hviler, du sover,
blant oss glemmes aldri ditt navn.

Din gjerning iblant oss, sangersØster er
endt, men vi lover å ta den med i
alt vi sår og i alt vi hØster.

Ja, kjære Ragnhild: HVIL I FRED.

Eila Brandsegg, Malvik Blandakor.

MALVIK HANDICAPIDRE1TS
HUSMORTRIM PÅ SAKSVIK SKOLE
starter onsdag 20. januar kl. 20.00—
21.00. MØt opp til fysisk trening med
Guri Raen Olsen som instruktØr.

Fung. sekretær

SUNN VEKTREDUKSJON
Nye kurs starter på Hommelvik barne
skole onsdag 3. februar. Påmeldingsfrist
innen mandag 25. januar. Tlf. 80 21 45.

Nasjonalforeningen for folkehelsen

starter nytt kurs i uke 4.
Påmelding til Martha Solberg,
tlf. 97 72 47.

Jon østeng Hov

Kjell Grytdal

Otto Reppe
Guloskvartetten

I samsvar med plan- og bygningslovens § 27-I kunngjØres hermed at det er igangsatt
regulering av del av Saksvik Nedre, gnr. 2, bnr. 1.
Arealet ligger nord-vest for driftsbygningen og er regulert til boliger.
Opplysninger om planarbeidet kan fås ved henvendelse til undertegnede.

Trondheim, 4. desember 1987.

Avset, Monsen og Rasmussen, arkitekter MNAL,
Dronningensgt. 6B, 7012 Trondheim.

MALVIK HELSE- OG SOSIALKONTOR
arrangerer svangerskapskurs ved Vikhamar helsestasjon torsdag 21. januar kl. 18.30.
Vi vil prioritere fØrstegangsfØdende.
Kursavgift kr. 100,-. Påmelding: tlf. 976717 eller 970229.

Libra slanke

og

kostholdsklubb
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Kl. 18.00

Rød sensur

Barn kr. 10,—

Voksne kr. 20,—

Vikhamar 31.1.88 Hom elvik 3.2.88

RI HARD Kl
GERE BASINGER

Han kommer Inn I hennes liv, på
av merderen hun desparat

vil hefri seg fra.
Mord ferie in sammen.
Udenskapen holder dem mmsn.

Kl. 18.00
«NOMERCY»

cOLWA~

Kl. 20.00 Gul sensur
Voksne kr. 25,—

MALVIK KOMM. KINOER

FiLM
~rb2Sr~Dit

KINO

Vikhamar
Hommelvik

Redigert av Harald Byberg

24.1.88
27.1.88

Wish you were here

HØYT TIL VÆRS —

~Å EVENTYRETS VINGER.
Gordon Poole

Caz Lederman — Grant Navin.

Emily Lloyd
Tom ell

Europafilrn

Regi og manus
David Leland

Kl. 20.00
Voksne

da

Gul sensur
kr. 20,—

GfORGE MONIGOMERY

AVY

Ro sensur
Barn kr. 10,—

Voksne kr. 20,—

TI—AR
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GODT
NYTT
ÅR!

Ved inngangen til
et nytt år

Når vi igjen står ved inngangen til et
nytt år, er det mange spørsmåf som vil
melde seg. Hvor forskjellige disse spØrs
mål enn er, -har vi nok ett felles: «Hva
vil det nye året bringe oss?»

Et eksakt og konkret svar på dette
spørsmål kan vi ikkê gi hverandre. Når
vi ikke er i stand til dette, er-det fordi
det nye året-er som et helt ukjent land
skap vi-skalmøte oss av motgang eller
medgang, av sorger eller• ‘av gleder.
Tross viten.og kunnskaper på mange av
livets omi-ådér, kan ingen se inn - i
framtiden~ - ‘ -

Er dagenei~det -nye året som et tilslØ
- ret landskap, så er det en ting som står
fast. Gud mØter oss med sitt sterkeste
kall til frelse og évig liv. «Mesteren er
her og kaller på deg», lØd det inderlig og
mektig til Maria, Lasarus’ sØster i

• Betania -

Guds kall er Jesu nærvær. Ingen start
på det nye året er derfor bedre og mer
lØfterikt enn~ å åpne seg for :Frelseren

-Jesus Kristus. Da blir veièn inn i dêt
ukjente landskapet en vei sammen med
Je~s. Hai~vi1 yære oss nær. Vi får yære

• i Herréns~hender. Det gir oss en indrei:q
og- trygghet i hjerte og ‘sum. ‘ ‘-

La oss ~&-ved. inngangén til -et nytt.år
vire IydhØte o~ .åpne for Jesû frelses
kall. Dà skal -1988 bli et velsignet kr,. et
nådenså’r for dss. •.- - - -

:~Alt står i Guds fa~ierhånd,~ --

- -Hvå ~hahvil, det -‘gjØr hans Ånd.
- - - Av Guds ,iåde, til Guds’ære -

~ Evig gläde skal vi være -

i z,å, Herres Jesu’ navn!» - -

(Norsk.Sâlmebok 308,1). - -- --

24. januar - Vingkdssøiidagen
5. Mos. 8,7 ± 11—18 --

1. Kor. 3, 4~—ll
Luk. 17, 7—10

31. januar — Såmannssøndagen
Jer. 20, 7—9
Hebr. 4, 12—13
Mark. 4, 26—32

7. februar - Kristi forklarelsesdag
2. Pet. 1, 16—18
Joh. 17, 1—8
2. Mos. 3, 1—6

14. februar — Sønd. f. faste (Fastl.s.)
4. Mos. 21, 4—9
I. Tim. 2, 4—6
Joh. 12, 24—33

21. februar — 1. søndag i faste
1. Mos. 4, 3—7
Jak. I, 12—15
Matt. 16, 21—23

Velkommen til kirke
Søndag 17. januar
— Saksvik skole kl. 11.00:

Familiegudstjeneste ved res, kap.
Haugland. Kirkekaffe/saft.

Søndag 24. januar
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res, kap. Haugland.
Søndag 31. januar
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res, kap. Haugland.
Nattverd. Ofring til Det Norske
Bibelselskap.

Søndag 7. februar
— Mostadmark kapell kl. 11.00:

Høymesse ved sokneprest Fosse.
Søndag 14. februar
— Malvik kirke kl. 11.00:

Familiegudstjeneste ved sokneprest
Fosse. Malvik familiemusikk deltar.
Ofring til Amnesty International.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved res. kap. Haugland.
Nattverd. Ofring til Den Norske
misjonsalliansen.

Søndag 21. februar
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res. kap. Haugland.
Nattverd.

Rett til forandring i prekenlisten.

- Søndag er kirkedag.

Slékt skal fØlge
slekters gang

Begravde i Malvik
Åsta Fredrikke Dragland
Haldor 0. KjØsnes
Arne Pettersen
Ragnhild Marie Skansen Johansen
Døpte i Hommelvik

25/12 Elin HalstadtrØ
Arve Alexander Meland

Vigde i Honunelvik
2/I Gunnar Barstad og

Astrid Johanne Eggen
Begravde i Hommelvik

24/11 Odd Refseth
16/12 Olga GrØnberg
22/12 Lovise Iversa~
29/12 Odd Arild Fossum

Døpte i Mostadmark
26/12 Kim André Berg Tyholt

Orry Aleksander Molund

Hjertelig takk
til kirkeforeningen Den lille hjelper!
Godt nytt år Ønskes dere alle!

Irene Leistad

Hjertelig takk
til kirkeforeningen Den lille hjelper og til
telefonkontakten for julestjernen jeg
fikk til jul! Godt nytt år!

Sverre Saugen

HVEM TRENGER MIN
HJELP OG OMSORG?
Dine nærmeste, din egen
familie trenger deg!

Hva med omsorg på hjemmebane?
Glem ikke at det i ditt eget hjem, blant
dine nærmeste, er mennesker som tren
ger deg og nettopp det som du har å gi
av kjærlighet, varme, tid og omsorg.
Kanskje er nettopp dette et sted hvor
det ofte er lett å forsØmme seg i vår tid
og vårt samfunn.

Mennesker i din egen menighet,
på ditt eget hjemsted har bruk for deg!

Har du syn for at du selv er med på å
forme ditt nærmiljØ, både med hva du
selv bidrar med, eller det du ikke delta
med? Det er et faktum at det er mange
hjelpeløse og ensomme mennesker midt
imellom oss. Er disse så mange nettopp
fordi du ikke har hatt syn for eller har
vært villig til å gjøre ditt for å gi dem
hjelp og omsorg?

Folk i andre land og andre verdensdeler
trenger din hjelp og din forbønn!

Det er mye nød ute i verden. Kunne
nØden ha vært mindre om du hadde hatt
stØrre vilje til å hjelpe? Glem ikke at
hver enkelt av oss har ansvar for hver
andre som medmennesker, — og at det
te ansvaret er grenselØst, det gjelder
alle, uansett hudfarge, rase eller nasjo
nalitet. Ta konsekvensene av at den nØ
den ditt medmenneske i en annen ver
densdel lider, også er din nød og ditt
ansvar. Glem ikke å be til Gud for alle
som lider, og vær selv villig til å være
Guds svar på din bØnn når du gir kon
kret hjelp og sender din pengegave.

Kjell Andersen

-Døpte i Malvik
- 29/11 Silje Helde Fossum

‘K,jell Fosse - -- Ingrid Berg Johnsen
• - [3/12 Elise Sæther

Fra. kirkeårets tekster - - - ~Iärius Halsan- - - Knstoffer Menne

-- 25/12 Yvonne-Larsen
- - Idà BjØrklund Haugen

- Jan André Sagmo
- - 1/I •Therese Smelror LØkken

8/12
17/12
18/12
5/1


